003 u Subministrament de lluminària LED model New Street Max de 80W / 2.700ºK classe 1 o equivalent,
 Instal·lació sobre suport existent en columna de 7 a 10 mts., que inclou, connexionat de cable d'alimentació,
comprovació de bon funcionament, inclou petit materials i accessoris i camió cistella.

189,07 €

(cent vuitanta-nou euros  amb set cèntims )

004 u Subministrament de lluminària LED model Clàssic de 30W/2.700ºK classe 1 (ajustat a 25W/17W) o equivalent, i
instal·lació sobre suport existent en columna de fins a 4,00 mts., que inclou, connexionat de cable d'alimentació,
comprovació de bon funcionament, inclou petit materials i accessoris i camió cistella

222,78 €

(dos-cents vint-i-dos euros  amb setanta-vuit cèntims )

006 u Base de formigó de dimensions 60x60x60cm incloent reposició de paviment i condicionar tubs per nova línia 313,36 €

(tres-cents tretze euros  amb trenta-sis cèntims )

007 m Obertura de rasa en vial de 20 cm. d'amplada i 60 de profunditat, instal·lació de dos tubs de PVC doble capa IP9
65, protecció de formigó, senyalització, replert, compactat i reposició de paviment existent

130,25 €

(cent trenta euros  amb vint-i-cinc cèntims )

008 u Formació d'arqueta prefabricada de 40x40 inclòs tapa de fosa, totalment acabat i instal·lat 184,90 €

(cent vuitanta-quatre euros  amb noranta cèntims )

009 m Subministrament i instal·lació  de cable 0,6/1kV de  4x6 mm2 6,10 €

(sis euros  amb deu cèntims )

010 u Subministrament i instal·lació  de columna clàssica de fundició     tipus  SIFB 3 m de 3,5mts o similar 267,25 €

(dos-cents seixanta-set euros  amb vint-i-cinc cèntims )

011 m Cable con conductor de coure de tensió assignada 0,6/ 1kV de
designació RV-K tripolar de secció 3x2,5 mm2 amb coberta  de PVC

2,73 €

(dos euros  amb setanta-tres cèntims )

012 u Subministrament i instal·lació caixa de protecció i seccionament Sertsem amb fusibles de 6 Amp 37,81 €